An a”e Raiffeisenbank E.G. Eschwege BLZ: 522 60385 Kto-Nr. 57 15 202

Sparkasse Werra Meif3ner BLZ: 522 500 30  Kto-Nr. 29 512
Seniorenspieler/Trainer/Vorstand/ FuRball
Betreuer/Verantwortliche DER VORSTAND
Hans-Peter Apel
der SVR-Ful3ballabteilung KantstraRe 11

(p) 05651/40949 (d) 05651/301-522
(p) 05651/993086 (d) 05651/301-520
Fussbhall@SVReichensachsen.de

20.06.2004 - SVR/Fu 2-201
Vorbereitung auf die FulRballsaison 2004/2005

Lieber Sportkamerad,

hiermit laden wir Dich fir

Dienstag, den 06. Juli 2004 — 19.00 Uhr

zum ersten Training der Senioren fir die Saison 2004/2005 auf unseren Sportplatz ein.

Wie bekannt, konnten wir als neuen Trainer den altbekannten , Trainerfuchs” Dirk Bachmann
gewinnen. Als Co-Trainer stellt sich erfreulicherweise weiterhin Rainer Becker zur Verfigung.
Ebenso werden Dieter Karges fiir die I.Mannschaft und Michael Krug Il fur die ll.Mannschaft als
Betreuer verantwortlich sein.

Nattrlich wollen wir sportlich mit der zusammengebliebenen Mannschaft an die letzt jahrige
Saison anknipfen und wenn mdglich, uns besser platzieren.

Die angegebene Zeit ist die Zeit des Trainingsbeginns; bitte daher, jeweils entsprechend friher
anwesend zu sein. Die weiteren Trainingstage bitten wir, auf der Riickseite zu entnehmen.
Natdrlich kannst Du die Termine auch auf unserer Homepage nachlesen.

Im Anschluss an das erste Training ladt der SVR-Foérderkreis zu einem Imbiss mit Umtrunk ein.

In der Hoffnung, Dich am ersten Trainingsabend begriRen zu kénnen, verbleiben wir

mit freundlichen GriiRen
Im Auftrag
Apel

Abteilungsleiter
Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giltig!



Weitere Trainings-/Spieltermine SV Reichensachsen (Senioren)

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7
8)

9)
10)
11)

12)
13)
14)

15)
16)

17)
18)

19)
20)
21)

22)

Mittwoch,

Freitag,
Samstag,
Samstag,

Montag,

Dienstag,

Donnerstag,

Freitag/Samstag,

Sonntag,
Montag,
Mittwoch,

Donnerstag,

Montag,
Dienstag,

Donnerstag,

Freitag,
Samstag/Sonntag

Sonntag,

Dienstag,
Donnerstag

Freitag

Sonntag

07.07.04

09.07.04

10.07.04
10.07.04

12.07.04
13.07.04

15.07.04
16./17.07.04

18.07.04
19.07.04
21.07.04

22.07.04
26.07.04
27.07.04

29.07.02
30.07.04

31.7./1.8.04

01.08.04

03.08.04
05.08.04
06.08.04

08.08.04

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr

19:00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

19:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr

Training Werratal-See

Training Sportplatz SVR
Training Leuchtberg/Sattel
Training Sportplatz SVR

Training Sportplatz SVR

Teilnahme am Toyota Cup in
Weidenhausen
Training Sportplatz SVR

Evtl. Halbfinale Toyota-Cup
ansonsten FREI
Spiel: SV Reichensachsen — FV Bebra

Training Sportplatz SVR

Teilnahme am Stotz-Cup in Niederhone:
SG Wehretal — SV Reichensachsen
Training Sportplatz SVR

Training Sportplatz SVR
Halbfinale Stotz-Cup Niederhone

Training Sportplatz SVR

Kleines

oder grof3es Finale Stotz-Cup
Teilnahme II. Mannschaft am Turnier
in Germerode

Teilnahme [.Mannschaft am Turnier in
Waldkappel

Training Sportplatz SVR
Training Sportplatz SVR

Freundschaftsvergleich SVR-Damen-
Handball — SVR-Manner Ful3ball
Sportplatz Reichensachsen

Saisonbeginn fur I. und lIl.Mannschaft

Danach jeweils dienstags 19.00 Uhr und freitags 19.00 Uhr Training!

Ebenso findet jeweils am letzten Training in der Woche eine Spielersitzung statt!

Anschrift Trainer:

Zu jedem Training sind Laufschuhe und FuRballschuhe mitzubringen!

Dirk Bachmann, Schwarzer Weg 11, 37269 Eschwege,

Tel.: 05651/3466 oder Handy 0160/582 160 6
Mail: bachilito@web.de



