An alle

Seniorenspieler/Trainer/Vorstand/ Betreuer/Verantwortliche

der SVR-Fußballabteilung

Raiffeisenbank E.G. Eschwege BLZ: 522 603 85 Kto-Nr. 57 15 202 Sparkasse Werra Meißner BLZ: 522 500 30 Kto-Nr. 29 512

Fußball

DER VORSTAND Hans-Peter Apel Kantstraße 11

(p) 05651/40949 (d) 05651/301-522 (p) 05651/993086 (d) 05651/301-520

Fussball@SVReichensachsen.de

20.06.2004 - SVR/Fu 2-201

Vorbereitung auf die Fußballsaison 2004/2005

Lieber Sportkamerad,

hiermit laden wir Dich für

Dienstag, den 06. Juli 2004 – 19.00 Uhr

zum **ersten Training der Senioren für die Saison 2004/2005** auf unseren Sportplatz ein.

Wie bekannt, konnten wir als neuen Trainer den altbekannten "Trainerfuchs" Dirk Bachmann gewinnen. Als Co-Trainer stellt sich erfreulicherweise weiterhin Rainer Becker zur Verfügung. Ebenso werden Dieter Karges für die I.Mannschaft und Michael Krug II für die II.Mannschaft als Betreuer verantwortlich sein.

Natürlich wollen wir sportlich mit der zusammengebliebenen Mannschaft an die letzt jährige Saison anknüpfen und wenn möglich, uns besser platzieren.

Die angegebene Zeit ist die Zeit des Trainingsbeginns; bitte daher, jeweils entsprechend früher anwesend zu sein. Die weiteren Trainingstage bitten wir, auf der Rückseite zu entnehmen. Natürlich kannst Du die Termine auch auf unserer Homepage nachlesen.

Im **Anschluss** an das erste Training lädt der SVR-Förderkreis zu einem **Imbiss** mit **Umtrunk** ein. In der Hoffnung, Dich am ersten Trainingsabend begrüßen zu können, verbleiben wir mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

Apel

Abteilungsleiter

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig!

Weitere Trainings-/Spieltermine SV Reichensachsen (Senioren)

1)	Mittwoch,	07.07.04	19.00 Uhr	Training Werratal-See
2)	Freitag,	09.07.04	19.00 Uhr	Training Sportplatz SVR
3)	Samstag,	10.07.04	10.00 Uhr	Training Leuchtberg/Sattel
4)	Samstag,	10.07.04	15.00 Uhr	Training Sportplatz SVR
5)	Montag,	12.07.04	19.00 Uhr	Training Sportplatz SVR
6)	Dienstag,	13.07.04	19.00 Uhr	Teilnahme am Toyota Cup in Weidenhausen
7)	Donnerstag,	15.07.04	19:00 Uhr	Training Sportplatz SVR
8)	Freitag/Samstag,	16./17.07.04		Evtl. Halbfinale Toyota-Cup ansonsten FREI
9)	Sonntag,	18.07.04	18.00 Uhr	Spiel: SV Reichensachsen – FV Bebra
10)	Montag,	19.07.04	19.00 Uhr	Training Sportplatz SVR
11)	Mittwoch,	21.07.04	19.00 Uhr	Teilnahme am Stotz-Cup in Niederhone: SG Wehretal – SV Reichensachsen
12)	Donnerstag,	22.07.04	19.00 Uhr	Training Sportplatz SVR
13)	Montag,	26.07.04	19.00 Uhr	Training Sportplatz SVR
14)	Dienstag,	27.07.04	19.00 Uhr	Halbfinale Stotz-Cup Niederhone
15)	Donnerstag,	29.07.02	19:00 Uhr	Training Sportplatz SVR
16)	Freitag,	30.07.04	18:00 Uhr 19:00 Uhr	Kleines oder großes Finale Stotz-Cup
17)	Samstag/Sonntag	31.7./1.8.04		Teilnahme II. Mannschaft am Turnier in Germerode
18)	Sonntag,	01.08.04		Teilnahme I.Mannschaft am Turnier in Waldkappel
19)	Dienstag,	03.08.04	19:00 Uhr	Training Sportplatz SVR
20)	Donnerstag	05.08.04	19:00 Uhr	Training Sportplatz SVR
21)	Freitag	06.08.04	18:00 Uhr	Freundschaftsvergleich SVR-Damen- Handball – SVR-Männer Fußball Sportplatz Reichensachsen
22)	Sonntag	08.08.04		Saisonbeginn für I. und II.Mannschaft

Danach jeweils dienstags 19.00 Uhr und freitags 19.00 Uhr Training!

Ebenso findet jeweils am letzten Training in der Woche eine Spielersitzung statt!

Zu jedem Training sind Laufschuhe und Fußballschuhe mitzubringen!

Anschrift Trainer: Dirk Bachmann, Schwarzer Weg 11, 37269 Eschwege,

Tel.: 05651/3466 oder Handy 0160/582 160 6

Mail: bachilito@web.de